

**Bostadsrättsföreningen Ängsililjan**  
**Org nr 769628-2099**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2022**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	6
- balansräkning	7
- kassaflödesanalys	9
- tilläggsupplysningar	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i föreningens hus upplåta bostadslägenheter och lokaler under nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Upplåtelse får även omfatta mark som ligger i anslutning till föreningens hus, om marken ska användas som komplement till bostadslägenhet eller lokal. Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt definition i Inkomstskattelagen (1999:1229).

Fastigheten innehas med äganderätt.

Styrelsen har efter ordinarie föreningsstämma den 18 maj 2022 haft följande sammansättning:

		Vald till stämman
Jesper Ackelman	Ordförande	2024
Ylva Raymand	Vice ordförande	2024
Agneta Isaksson	Sekreterare	2023
Christina Fasth	Ledamot	2024
Ulrika Daniels	Ledamot	2023
Ove Lundgren	Suppleant	2023
Charlotte Wenström	Suppleant	2023
Eva Wadell	Suppleant	2023

Föreningens firma tecknas, förutom av styrelsen, av styrelsens ledamöter, två i förening.

Styrelsen har hållit 12 protokollförda sammanträden samt ett konstituerande möte efter stämman.

Till revisor för tiden intill dess nästa ordinarie stämma hållits valdes Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB.

Till valberedning fram till nästa ordinarie stämma valdes Lennart Norgren och Anders Fredenvall.

Föreningsstämman reserverade 104 000 kr i arvode till styrelsen.

Föreningen äger sedan 2014-10-14 fastigheten Luthagen 87:1 Uppsala Kommun. Fastigheten är bebyggd med ett flerbostadshus i 4-6 plan. Fastigheten rymmer 104 st bostäder och är uppförd 2016.

Samtliga lägenheter är upplåtna med bostadsrätt.

Föreningen har 36 p-platser, varav 18 laddplatser, 48 garageplatser och 5 MC platser i garage.

Total boyta 8 008 m<sup>2</sup>.

Styrelsen har låtit genomföra stadgeenlig besiktning av föreningens hus och föreningens övriga tillgångar genom föreningens förvaltare.

Under räkenskapsåret har 16 bostadsrätter överlåtits.

Föreningens fastighet är försäkrad till fullvärde i Folksam genom Söderberg & Partner och Bostadsrätterna. Kollektiv bostadsrättsförsäkring ingår ej. Var medlem täcknar eget bostadsrättstillägg till sin hemförsäkring.

Föreningen har tecknat avtal med UBC om teknisk förvaltning. Avtalet omfattar fastighetsskötsel, fastighetsjour, trädgårdsskötsel, trappstädning, snöröjning, hisservice, hissbesiktning och källsortering. Hisservice och hissbesiktning ingick under garantitiden. Kostnaden från år 6 beräknas till ca 108 000 kronor per år. Föreningen har tecknat avtal med Kone gällande hiss- och garageportservice samt besiktning.

Föreningen har tecknat avtal med MBF om ekonomisk förvaltning

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren sattes ett nytt brytskydd upp på gångdörren i garageporten. En extra säkerhetsfotocell installerades även av Alldoor Portar, en meter innanför garageporten för att förhindra att garageporten tar i fordon som är på väg upp från garaget.

Nytt passersystem installerades av Uppsafe, med porttelefon mot gator. Portarna kan öppnas med nyckel eller tagg.

Nytt treårigt avtal med Vattenfall för elleverans från 1 september ger en kostnad på 197,60 öre per kWh som inklusive nätavgift blir en kostnad om knappt 3 kr/kWh.

Opigo monterade 18 elladdplatser vid p-platser utomhus. Hälften av kostnaden ersattes med bidrag från Naturvårdsverket.

Årligt byte av ventilationsfilter i lägenheterna gjordes i oktober, med filter levererade från Folkfilter.

OVK, obligatorisk ventilationskontroll utfördes av Bravida vecka 46.

Trädgårdsgruppen har påbörjat arbetet med att förbättra och försköna planteringar. Nio blomkrukor planterades, vid entréerna med pelargoner på försommaren och med ljung till vinterhalvåret. Gruppen har även planterat perenner i entréribatten till innergården och till hösten sattes vårlök.

Jordförbättring av buskplanteringsytor på innergården gjordes av UBC.

Året avslutades med en medlemsaktivitet i form av glöggmingel på gården under första adventshelgen, ett 25 tal medlemmar hörsammade inbjudan.

Strax innan julhelgen blev det problem med värmesystemet som drabbade de boende på plan sex. Problemet är avhjälpt till nyår men troligen så behövs mera genomgripande service och injusteringar.

Styrelsen beslutade om en höjning av årsavgiften inför 2023 med 4 %, även hyresavgifterna för garage- och parkeringsplatser höjdes något.

De största kostnaderna under året har utgjorts av nytt passersystem via Uppsafe om 332 295,69 kr och installation av laddplatser som belastar föreningens ekonomi med 139 225 kronor exklusive moms, detta efter avdrag för bidraget från Naturvårdsverket.

Större kostnader inför 2023 lär det bli för ventilations- och värmeanläggning.

### Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	kr	6 536 649	6 515 972	6 541 133	6 562 562
Resultat efter finansiella poster	kr	182 725	405 667	578 097	383 769
Soliditet	%	77	76	76	76
Likviditet	%	203	192	150	102
Årsavgift per kvm upplåten med bostadsrätt	kr	664	664	664	664
Skuldsättning per kvm	kr	8 564	8 720	8 876	9 032
Energikostnad per kvm	kr	143	127	126	135
Räntekänslighet	%	15,2	15,5	15,8	16,0
Sparande per kvm	kr	265	286	293	301

För nyckeltalsdefinitioner se not 1.

### Eget kapital

	<u>Insatser</u>	Upplåtelse-Fond för yttre <u>avgift</u>	<u>underhåll</u>	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	160 199 000	106 016 000	1 244 848	1 092 326	405 667
Reservering till yttre fond			496 600	-496 600	
Ianspråktagande av yttre fond			-106 276	106 276	
Balansering av föregående års resultat				405 667	-405 667
Årets resultat					<u>182 725</u>
Belopp vid årets utgång	160 199 000	106 016 000	1 635 172	1 107 669	182 725

### Resultatdisposition

Till föreningsstämmans förfogande står följande medel i kronor:

Balanserat resultat	1 107 669
Årets resultat	182 725
	<hr/>
	1 290 394

Styrelsen föreslår följande disposition:

Reservering till fond för yttre underhåll	450 000
Ianspråkstagande av fond för yttre underhåll	-75 558
I ny räkning balanseras	915 952
	<hr/>
	1 290 394

Enligt styrelsens förslag till disposition kan årets resultat även tecknas:

Resultat enligt resultaträkning	182 725
Dispositioner	-374 442
	<hr/>

Årets resultat efter dispositioner	-191 717
------------------------------------	----------

Behållning fond för yttre underhåll efter disposition	2 009 614
---	-----------

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning	2	6 536 649	6 515 972
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>6 536 649</b>	<b>6 515 972</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader	3	-2 726 254	-2 421 347
Periodiskt underhåll	4	-75 558	-106 276
Övriga externa kostnader	5	-268 852	-232 639
Arvoden och personalkostnader	6	-129 053	-129 831
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 242 394	-2 191 109
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 442 111</b>	<b>-5 081 202</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 094 538</b>	<b>1 434 770</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	24 691	25 931
Räntekostnader		-936 504	-1 055 034
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-911 813</b>	<b>-1 029 103</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>182 725</b>	<b>405 667</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>182 725</b>	<b>405 667</b>
<b>Fördelning av årets resultat enligt förslaget i resultatdispositionen</b>			
Årets resultat enligt resultaträkningen		182 725	405 667
Ianspråkstagande av fond för yttre underhåll		75 558	106 276
Reservering av medel till fond för yttre underhåll		-450 000	-496 600
<b>Årets resultat efter förändring av fond för yttre underhåll</b>		<b>-191 717</b>	<b>15 343</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	345 695 267	347 372 750
Inventarier, verktyg och installationer	9	0	5 659
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>345 695 267</u>	<u>347 378 409</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>345 695 267</b>	<b>347 378 409</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Avgifts-, hyres- och andra kundfordringar		15	4
Övriga fordringar	10	116 584	50 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		242 610	147 012
Klientmedel i SHB		5 403 464	5 021 618
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>5 762 673</u>	<u>5 218 912</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 762 673</b>	<b>5 218 912</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>351 457 940</b>	<b>352 597 321</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Insatser och upplåtelseavgifter		266 215 000	266 215 000
Fond för yttre underhåll		1 635 172	1 244 848
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa bundet eget kapital</i>		267 850 172	267 459 848
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 107 670	1 092 326
Årets resultat		182 725	405 667
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 290 395	1 497 993
<b>Summa eget kapital</b>		<b>269 140 567</b>	<b>268 957 841</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	11, 12	53 170 000	80 914 044
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>53 170 000</b>	<b>80 914 044</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		27 744 044	1 473 652
Leverantörsskulder		271 439	219 958
Skatteskulder		8 944	644
Övriga skulder	13	3 600	1 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 119 346	1 029 992
		<hr/>	<hr/>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>29 147 373</b>	<b>2 725 436</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>351 457 940</b>	<b>352 597 321</b>



**Kassaflödesanalys**

	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat före finansiella poster	1 094 538	1 434 770
<u>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm</u>		
Avskrivningar	2 242 394	2 191 109
Erhållen ränta	24 691	25 931
Erlagd ränta	-936 504	-1 055 034
	<b>2 425 119</b>	<b>2 596 776</b>
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-161 915	519
Ökning/minskning leverantörsskulder	51 481	-15 758
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	100 065	17 828
	<b>2 414 750</b>	<b>2 599 365</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-559 252	16 112
	<b>-559 252</b>	<b>16 112</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Amortering av skuld	-1 473 652	-1 473 652
	<b>-1 473 652</b>	<b>-1 473 652</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>381 846</b>	<b>1 141 825</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>5 021 618</b>	<b>3 879 793</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>5 403 464</b>	<b>5 021 618</b>

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avsättning till fond för yttre underhåll görs med belopp minst enligt föreningens stadgar. Uttag från fonden görs genom överföring till balanserat resultat, för att täcka årets periodiska underhållskostnader efter beslut på föreningsstämma. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Avskrivningar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Värdehöjande förbättringar ökar tillgångarnas redovisade värde. Byggnader, fastighetsförbättringar och inventarier skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnad	120 år	(t.o.m. år 2136)
Inventarier till styrelserum	5 år	(t.o.m. år 2022)

#### *Nyckeltalsdefinitioner*

Soliditet beräknas som eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Likviditet beräknas som omsättningstillgångar i förhållande till kortfristiga skulder (lån som förväntas förlängas är inte medräknade som kortfristig skuld i detta nyckeltal).

Årsavgift per kvm upplåten med bostadsrätt beräknas som de totala årsavgifterna i förhållande till den totala ytan upplåten med bostadsrätt i föreningen.

Skuldsättning per kvm beräknas som de totala räntebärande skulderna i förhållande till den totala ytan i föreningen.

Energikostnad per kvm beräknas som den totala energikostnaden (kostnader för el, uppvärmning och vatten) i förhållande till totala kvm.

Räntekänslighet beräknas som föreningens räntebärande skulder i förhållande till intäkter från avgifter.

Nyckeltalet visar hur många procent som avgiften måste höjas om räntan stiger med en procent (om nivån på sparandet ska kunna bibehållas).

Sparande per kvm beräknas som årets resultat justerat med avskrivningar och periodiskt underhåll i förhållande till den totala ytan i föreningen.

#### *Kassaflöde*

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar föreningen, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

**Upplysningar till resultaträkningen**

**Not 2 Nettoomsättning**

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Årsavgifter bostäder	5 317 776	5 317 776
Hyror parkering	834 915	829 440
Vattenavgifter	113 811	107 421
Kabel-TV avgifter	274 560	274 560
Övrig momspliktig intäkt	1 259	0
Övriga intäkter	8 929	11 215
	<hr/>	<hr/>
Brutto	6 551 250	6 540 412
Hyresförluster vakanser parkering	-10 560	-16 360
Övriga vakanser hyresförluster	-4 040	-8 080
<b>Summa nettoomsättning</b>	<b><u>6 536 650</u></b>	<b><u>6 515 972</u></b>

**Not 3 Driftskostnader**

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Fastighetsskötsel	275 124	272 424
Reparationer, löpande underhåll	392 649	316 322
Elavgifter	446 483	366 478
Uppvärmning	582 777	536 625
Vatten och avlopp	320 883	299 602
Renhållning	309 003	200 865
Försäkringar	101 867	89 060
Kabel-TV / Internet	240 830	296 857
Övriga fastighetskostnader	13 087	7 864
Fastighetsavgift/fastighetsskatt	43 550	35 250
	<hr/>	<hr/>
<b>Summa driftskostnader</b>	<b><u>2 726 253</u></b>	<b><u>2 421 347</u></b>

**Not 4 Periodiskt underhåll**

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
OVK besiktning och åtgärder	75 558	0
Cykelställ och entrérabatt	0	106 276
	<hr/>	<hr/>
<b>Summa periodiskt underhåll</b>	<b><u>75 558</u></b>	<b><u>106 276</u></b>

**Not 5 Övriga externa kostnader**

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Förbrukningsinventarier	2 268	9 125
Kontorsmaterial	1 562	2 576
Kommunikation	10 699	11 868
Porto	260	0
Revision	17 200	16 000
Föreningsmöten	10 841	0
Ekonomisk och administrativ förvaltning	111 455	105 880
Övriga förvaltningskostnader	19 064	17 348
Konsultarvoden	14 524	48 103
Övriga externa tjänster	73 120	13 949
Medlems- och föreningsavgifter	7 860	7 790
<b>Summa övriga externa kostnader</b>	<b>268 853</b>	<b>232 639</b>

**Not 6 Arvoden och personalkostnader**

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Arvode styrelse	103 800	101 600
Sociala kostnader	25 253	28 231
<b>Summa arvoden, personalkostnader</b>	<b>129 053</b>	<b>129 831</b>

**Not 7 Finansiella intäkter**

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Ränteintäkt klientmedel i SHB	24 523	25 789
Övriga ränteintäkter	168	142
<b>Summa finansiella intäkter</b>	<b>24 691</b>	<b>25 931</b>

**Upplysningar till balansräkningen**

**Not 8 Byggnader och mark**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Byggnader		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	262 253 992	262 253 992
Inköp/Aktiveringar (laddstationer + passersystem)	559 252	0
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	262 813 244	262 253 992
Ingående ackumulerade avskrivningar	-10 927 250	-8 741 800
Årets avskrivningar	-2 236 735	-2 185 450
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 163 985	-10 927 250
Utgående planenligt värde	<u>249 649 259</u>	<u>251 326 742</u>
Mark		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	96 046 008	96 046 008
Utgående planenligt värde	96 046 008	96 046 008
<b>Utgående planenligt värde byggnader och mark</b>	<b><u>345 695 267</u></b>	<b><u>347 372 750</u></b>
<b>Taxeringsvärde</b>		
Taxeringsvärde byggnad	230 355 000	165 525 000
Taxeringsvärde mark	88 000 000	66 000 000
	<hr/>	<hr/>
	318 355 000	231 525 000
Taxeringsvärde är uppdelat enligt följande:		
Bostäder	314 000 000	228 000 000
Lokaler	4 355 000	3 525 000
	<hr/>	<hr/>
	318 355 000	231 525 000

**Not 9 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	28 295	28 295
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 295	28 295
Ingående ackumulerade avskrivningar	-22 636	-16 977
Årets avskrivningar	-5 659	-5 659
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 295	-22 636
<b>Utgående planenligt värde inventarier, verktyg och installationer</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5 659</u></b>

**Not 10 Övriga fordringar**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Skattekontot	798	795
Skattefordringar	69 613	0
Övriga fordringar (Vattendebitering 2208-2212)	46 173	49 483
<b>Summa övriga kortfristiga fordringar</b>	<b><u>116 584</u></b>	<b><u>50 278</u></b>

**Not 11 Skulder till kreditinstitut**

<u>Långivare</u>	<u>Ränta %</u>	<u>Räntan är bunden t.o.m.</u>	<u>Lånebelopp vid årets utgång</u>
Handelsbanken Stadshypotek	0,74	2025-09-30	27 155 000
Handelsbanken Stadshypotek	0,72	2023-10-30	26 544 044
Handelsbanken Stadshypotek	1,97	2024-10-30	27 215 000
Summa skulder till kreditinstitut			80 914 044
Avgår kortfristig del som avser förväntade amorteringar nästkommande räkenskapsår			-1 473 652
Avgår kortfristig del som avser lån som i sin helhet förfaller till betalning nästkommande räkenskapsår			-26 270 392
Summa långfristiga skulder till kreditinstitut			53 170 000
Med planenlig amorteringstakt samt befintliga lån skulle efter fem år kvarstå en skuld om			73 545 784

**Not 12 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
<b>Ställda säkerheter</b>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar.</i>		
Fastighetsinteckningar	92 085 000	92 085 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b><u>92 085 000</u></b>	<b><u>92 085 000</u></b>

**Not 13 Övriga skulder**

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Skulder till MBF	3 600	1 190
<b>Summa övriga kortfristiga skulder</b>	<b><u>3 600</u></b>	<b><u>1 190</u></b>

Uppsala den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Jesper Ackelman  
Ordförande

Ulrika Daniels

Christina Fasth

Agneta Isaksson

Ylva Raymand

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Martin Byman  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

## JESPER ACKELMAN Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2023-03-20 22:00:05 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: JESPER ACKELMAN

Datum

Jesper Ackelman

Leveranskanal: E-post

## YLVA RAYMAND Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2023-03-21 07:26:37 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: YLVA MARIA RAYMAND

Datum

Ylva Raymand

Leveranskanal: E-post

## AGNETA ISAKSSON Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2023-03-21 09:11:04 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: AGNETA ISAKSSON

Datum

Agneta Isaksson

Leveranskanal: E-post

## CHRISTINA FASTH Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2023-03-21 09:18:08 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: CHRISTINA FASTH

Datum

Christina Fasth

Leveranskanal: E-post

## ULRIKA DANIELS Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2023-03-28 07:38:32 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULRIKA DANIELS

Datum

Ulrika Daniels

Leveranskanal: E-post

## MARTIN BYMAN Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2023-04-02 09:05:05 UTC***

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karl Martin Byman

Datum

Martin Byman

Leveranskanal: E-post